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ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΠΡΩΤΟ 
ΤΗΣ ΕΠΙΣΗΜΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 

Αρ. 3778 της 5ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2003 
ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ 

ΜΕΡΟΣ II 
Ο περί Συμπληρωματικού Προϋπολογισμού του Κυπριακού Οργανισμού Αναπτύξεως 

Γης Νόμος (Αρ. 1) του 2003 εκδίδεται με δημοσίευση στην Επίσημη Εφημερίδα της 
Κυπριακής Δημοκρατίας σύμφωνα με το Αρθρο 52 του Συντάγματος. 

Αριθμός 59(11) του 2003 
ΝΟΜΟΣ ΠΡΟΝΟΩΝ ΠΕΡΙ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

(ΑΡ. 1) ΤΟΥ ΚΥΠΡΙΑΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΕΩΣ ΓΗΣ ΤΟΥ ΔΩΔΕ­
ΚΑΜΗΝΟΥ ΠΟΥ ΑΗΓΕΙ ΣΤΙΣ ΤΡΙΑΝΤΑ ΜΙΑ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 
ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΡΙΑ 

ΕΠΕΙΔΗ έχει αποδειχθεί ότι ορισμένα ποσά που εγκρίθηκαν από τη Βουλή 
των Αντιπροσώπων για τους σκοπούς που προβλέπονται στον περί Προϋπο­
λογισμού του Κυπριακού Οργανισμού Αναπτύξεως Γης Νόμου είναι ανε­
παρκή. 

ΚΑΙ ΕΠΕΙΔΗ είναι ανάγκη όπως διενεργηθούν δαπάνες για τους σκοπούς 
για τους οποίους δε γίνεται πρόβλεψη στον περί Προϋπολογισμού του 
Κυπριακού Οργανισμού Αναπτύξεως Γης του 2003 Νόμο του 2002. 

Η Βουλή των Αντιπροσώπων ψηφίζει ως ακολούθως: 
1. Ο παρών Νόμος θα αναφέρεται ως ο περί Συμπληρωματικού Προϋπολο­

γισμού του Κυπριακού Οργανισμού Αναπτύξεως Γης Νόμος (Αρ. 1) του 2003. 
2. Επιπροσθέτως των ποσών που έχουν ήδη ψηφισθεί νόμιμα ως ειδικευμέ­

νες πιστώσεις για τη χρήση του Κυπριακού Οργανισμού Αναπτύξεως Γης ή 
που είναι δυνατό να ψηφισθούν αργότερα νόμιμα ως τέτοιες για τη χρήση 

Προοίμιο. 

67(11) του 2002. 

Συνοπτικός 
τίτλος. 

Έγκριση πλη­
ρωμής από το 
Ταμείο του 
Κυποιακού 

(1937) 
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οςγανιομού αυτή, εγκρίνεται όπως πληρωθεί από το Ταμείο του Κυπριακού Οργανισμού 
ποσού?εω~ * Α ν α π τ ύξεως Γης και χρησιμοποιηθεί για τη χρήση του έτους που λήγει στις 31 
£53.87θ,οογια Δεκεμβρίου 2003 ποσό που δεν υπερβαίνει τις £53.870,00 για κάλυψη των 
τη χρηαη του δαπανών του Κυπριακού Οργανιμού Αναπτύξεως Γης για την περίοδο αυτή. 
λήγει στις 31 
Δεκεμβρίου 
2003. 



1939 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΚΥΠΡΙΑΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΕΩΣ ΓΗΣ 2003 (Αρ. 1) 

Δ Ε Λ Τ Ι Ο Δ Α Π Α Ν Ω Ν 

Κεφ. 

1 

Αρθρο 

1. 

3. 

(1) 

(2) 

(4) 

(5) 

(7) 

Λεπτομέρειες Δαπανών 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Βασικοί Μισθοί 

Δικαιώιιατα. Επιδόίΐατα και Εισωοοέο 

Τιμαριθμικό Επίδομα 

Δέκατος Τρίτος Μισθός -
Μόνιμοι Υπάλληλοι 

Συντάξεις Προσωπικού 

Διάφορα Επιδόματα Προσωπικού 

Εισφορές σε διάφορα Ταμεία της 
Κυβέρνησης 

Ποσό 
£ 

14.120 

28.750 

2.200 

900 

2.400 

5.500 

ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΥ 53.870 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 



1940 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΠΡΩΤΟΥ ΠΙΝΑΚΑ ­ ΘΕΣΕΙΣ ΚΑΙ ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΕ! ΚΛΙΜΑΚΕΣ 

ΚΕΦ. Αρθρο Αριθμός ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ Υφιστάμενες 
Θέσεων κλίμακες 

2003 

Προτεινόμενα 
κλίμακες 

(5) 

(6) 

(7) 

(8) 

(9) 

(10) 

(ΐυ 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

2 

Πολιτικός Μηχανικός 
Α'(Α Π­Α 12) και 
Πολιτικός Μηχανικός 
Β"(Α9) 

Αρχιτέκτονας Α'(Α11 ­
Α12) καν Αρχιτέκτονας 
Β'(Α9) 

Υπολογιστής 
Ποσοτήτων Α'(ΑΙ Ι­
Α 12) και Υπολογιστής 
Ποσοτήτων Β' (Α9) 

Ανώτερος Τεχνικός 

Λειτουργός Κτημάτων 

Γραμματειακός 
Λειτουργός 

Λογιστικός Λειτοορνος 

Α11.Α12 
και Α9 

Συνδυασμένες 
κλίμακες 

Α11­Α12 
και Α9 

Συνδυασμένες 
κλίμακες 

Α11.ΑΙ2 
και Α9 

Συνδυασμένες 
κλίμακες 

Α9 

Α8­Α10 

Α8­Α9 

Α4­Α7 

Α9, All καιΑ12 
0 σημερινός 
κάτοχος της θέσης 
ανελίσσεται στην 
κλίμακα Α12, 
επεκτεινόμενη κατά 
δύο προσαυξήσεις 
πάνω σε προσωπική 
βάση 

Α9, All καιΑ12 

Α9, All καιΑ12 
0 σημερινός 
κάτοχος της θέσης 
ανελίσσεται στην 
κλίμακα Α12, 
επεκτεινόμενη κατά 
δύο προσαυξήσεις 
πάνω σε προσωπική 
βάση 

Α9 επεκτεινόμενη 
κατά μία 
προσαύξηση 

AS­ΑΙΟκαιΑΙΙ 

Α8­Α9 
επεκτεινόμενη κατά 
μία προσαύξηση 

Α4­Λ7 
επεκτεινόμενη κατά 
δύο προσαυξήσεις 



1941 

ΚΕΦ. Αρθρο Αριθμός ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ 
Θέσεων 

2003 

(12) 7 Τεχνικοί 

(13) 5 Γραφείς 

(14) 1 Βοηθός Γραφείου 

Υφιστάμενες 
κλίμακες 

Α2, Α5 
και Α7 

Α2 ;Α5 
και Α7 

Α1.Α2 
και Α5 

Προτεινόμενες 
κλίμακες 

Α2, Α5 και Α7 
επεκτεινόμενη κατά 
δύο προσαυξήσεις 

Α2, Α5 και Α7 
επεκτεινόμενη κατά 
δύο προσαυξήσεις 

Α1, Α2 και Α5 
επέκτεινα αενη κατά 
δύο προσαυξήσεις 



1942 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΚΥΠΡΙΑΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΕΩΣ ΓΗΣ 2003 (ΑΡ. 1) 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΠΟΥ ΑΣΚΟΥΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΕΠΙ ΤΩΝ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΑΡΘΡΟ Ελέγχων λειτουργός που καλύπτει 
και κάθε άλλο Λειτουργό στον οποίο 

εκχωρείται εξουσία από τον~ 
ελέγχοντα Λειτουργό 

Όλα Γενικός Διευθυντής 


